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—— dot. przetargu nr D-46/2023 Dostawe  $rodkow dezynfekcyjnych ha  potrzeby Szpitala
53”“ Y Wielospecjalistycznego im. dr. Ludwika Btazka w Inowroctawiu.
3

KDNV // Zamawiajacy dzialajac na podst. art. 135 pkt 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamoOwien
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L~ /J Odpo.wiedi:

F:g?gghy | Zamawiajacy nie dopuszcza pPowyzszego.
DZIECKU |
.................................................................. Pytanie Nr 2
Dotyczy Pak, 11, poz.3
ok, Czy Zamawiajgcy dopusci wyréb w opakowaniu 990m]?
Szpital > Odpowiedz:

bez bélu Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

Pytanie Nr 3 :

Dotyczy Pak.11 poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci Wyréb medyczny o Zawartogci produktu: woda, sody chlorek, kwas
podchlorawy, sodu podchloryn, stezenie kwasu podchlorawego i podchlorynu  sody 60ppm.
Stabilny przez 60 dnj od otwarcia, Spetiajacy pozostate wymagania swz?

Odpowiedz;

Zamawiajqcy nie dopuszcza powyzsze.

Pytanie Nr 4

Dotyczy Pakiet 8

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spetniajacego wszystkie zapisy SWZ na bazie2 g
diglukonian chlorheksydyny, 70 g alkohol etylowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie Nr 5
Dotyczy: Pakiet 11 poz.1,2i3
Sporzadzita: Izabela Stachowiak /
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Prosimy o dopuszczenie do oceny Wwyrob medyczny klasy 1L Tamobulorujacy sig¢ roztwor
wodny kwasu podchlorawego do 50 ppm i podchlorynu sodu do ptukania i irygacji ran i
owrzodzeh oraz jam ciafa. Produkt otrzymywany droga elektrolizy. Produkt nie wymagajacy
wyplukania/neutralizacji z ran czy jam ciala. Moze by¢ uzywany do dokltadnego oczyszczania
wszystkich ran przewlektych 0 dowolnej gtebokosci, takich jak: owrzodzenie w stopie
cukrzycowej, wszystkie postaci owrzodzenia goleni, odlezyny, wszystkich ran ostrych, takich jak
skaleczenia, ugryzienia, rany szarpane, rany pekajace 1 otarcia, ran chirurgicznych
(§rédoperacyjnie i pooperacyjnie), ran Zz odstonieciem chrzastek, Sciegien, wiezadet lub kosci,
oparzefi 1. i 2. stopnia, owrzodzenia popromiennego, przetok i ropni, jam ciata, takich jama
ustna, nos i uszy, ran krytycznie skolonizowanych lub zakazonych, urazéw tkanek migkkich.
Mozliwe podgrzewanie r-ru do 60C potwierdzone badaniami. Szeroki zakres dziatania bakterio,
grzybo -, Sporo i wirusobdjczego potwierdzony testami (normy: EN 13727, EN 13624, EN
14476), w tym na drobnoustroje oporne na antybiotyki — np. MRSA. Pelne spektrum bojeze — S
min. Stabilny przez 60 dni od otwarcia. Wysoki indeks biozgodnosci i niski wskaznik
podraznienia. Wolny od drobnoustrojow. Wielkos¢ opakowania 1000ml

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie Nr 6

Czy Zamawiajacy W Pakiecie 7 dopusci Spektrum dzialania: bakterie, grzyby, W czasie do 15
sekund?

OdpowiedZ:

Zamawiajacy dopuszcza powyZzsze.

Pytanie Nr 7

Dotyczy umowy

Prosimy do paragrafu 9 dopisa¢ na koncu ustep 3 0 tresci:
Kary umowne jakie moze naliczy¢ Zamawiajacy W zwiazku z opoznieniem W realizacji zamowienia
mogg by¢ zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiajacy nie posiada aktualnie zaleglosci w
platnoéciach na rzecz Wykonawcy starszych niz 14 dni od uplywu pierwotnego terminu ptatnosci.
Wznowiony bieg terminu realizacji zamowienia, po ktérego przekroczeniu Zamawiajacy moze naliczac
kary umowne nastepuje od dnia zaksiggowania zalegtych $rodkow na koncie Wykonawcy.
lub

o dopisanie na koficu paragrafu 9 ustep 3 0 tresci: "W przypadku niedotrzymania przez Zamawiajacego
terminu zaplaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przystuguje prawo naliczania odsetek
ustawowych i réwnoczesnie przystuguje mu prawo naliczania kar umownych w wysokosci 0.5%
wartosci brutto z faktury za kazdy dzien zwloki w ptatnosci.
lub

Prosimy o zmniejszenie kar umownych, ktorym podlega¢ ma Wykonawca. W obecnej sytuacji
chronione sa glownie interesy Zamawiajacego. Prosimy o wprowadzenie zapisow chronigcych interesy
Wykonawcy, réwnowaznie do tych chronigcych interesy Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

'f
7} /
Sporzadzita: Izabela Stachowiak ( [/
/

/
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PytanieNr g
Dotyczy: Pakiet Nr 7 poz.1

Prosze o dopuszczenie gazikow nasgczonych 70% alkoholem izopropylowym. Gaziki zlozone

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

Pytanie Nr 9
Dotyczy: Pakiet Nr 7 poz. 1

Prosze o odstapienie od Wwymogu dopuszczenia gazikéw przez IMiD?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

Pytanie Nr 10
Dotyczy: Pakiet Nr 1 poz.8, 9

Prosimy o wyjagnienje Czy zamawiajacy dopusci ztozenie oferty preparatu Skinsept Pur 350m]
N N

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

Pytanie Nr 11
Dotyczy pakiet 1 pozycja 10

Prosimy o wyjasnienje Czy zamawiajacy dopusci ztozenie oferty preparaty Skinsept color 1L.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

Pytanie Nr 12

Dotyczy: Pakiet 4 pozycja 2

Zwracamy sie do Zamawiajacego o Wyrazenie zgody na ztozenie oferty preparaty spetniajace
Wymagane parametry bez kwasy adypinowego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie Wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie Nr 13

powierzchni w oddziatach neonatologicznych i

pediatrycznych?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie Nr 14

Pakiet 4 pozycja 4

Zwracamy si¢ do Zamawiaja}cego O Wwyrazenie zgody na zlozenie oferty gotowych do uzycia

Sporzadzita: Izabela Stachowiak
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Mozliwose dezyniekcjl glowic USG, ekranow dotykowych. Skiad: T,5g nadtlenku wodoru. Spektrum:
B,F,V,(HIV,HBV,HCV, Rota, Adeno) - do 2 min. Tbc — 5 min.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 15

Dotyczy: Pakiet 3 pozycja 2

W zawigzku z planowanym wycofaniem preparatu Incidin foam zwracamy si¢ z prosba o mozliwos¢
zlozenia oferty preparatu rekomendowanego jako zamiennika o nazwie handlowej Surfa Safe premium -
Preparat do szybkie] dezynfekcji powierzchni wrazliwych na dziatania alkoholi, gotowy do uzycia, nie
zawierajacy aldehydow. Skfad: chlorek didecylodimetyloamoniowy 3mg/g, niejonowe $rodki
powierzchniowo czynne. Spektrum: B, F, V (HBV, HIV, Rota) - 2 min.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie Nr 16

Pakiet 5 pozycja S

Zwracamy sie z prosba o mozliwosé ztozenia oferty preparatu aktualnie uzywanego w Pafistwa szpitalu
o nazwie handlowej Sekusept Active. Pozytywna opinia producentow endoskopow trwato$¢ roztworu 24
h, paski testowe. Przygotowanie roztw. w wodzie o temp. pokojowe;. Sklad: Nadweglan sodu, TAED.
Spektrum: B, F, V, Tbe, S — 15 min.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg na powyzsze.

Pytanie Nr 17

Pakiet 6 pozycja 2

Zwracamy si¢ z prosba o mozliwoéé ztozenia oferty preparatu obecnie uzywanego 0 nazwie handlowej
Aniosyme Synergy WD ultra. Sktad: Niejonowe srodki powierzchniowo czynne, zwiazki
kompleksujace, kompleks enzymatyczny (proteaza, lipaza), substancje pomocnicze. Stezenie od 0,03%
do 1%. , rekomendowane stezenie 0,05% o pH 10,2.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg na powyzsze.

Sporzadzita: Izabela Stachowiak




